
6’4 7/5526“ a; z; /'/7z'a;,ó

 

 

{
M
n
}
.
s
m
í
m
s
a
m
a
—
s
a
w
u
u
u
-
(
E
n
!

 

Dílčí smlouva

k Rámcové smlouvě na

další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba

III
III

III
III

III
III

IHI
I

Číslo 07

l
/
8
0
6
6
9
9

Z
O
I

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

a

ICZ a.s.

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zastoupená: na základě plné moci

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

IČO: 25145444

DIČ: cz 699000372

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2109164825/2700

ID datové schránky: 3teehfh

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Úpravy APV ESS“ za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě

na další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba, ze dne 16. 10. 2015 (dále též „R “), a

za podmínek uvedených níže v této Smlouvě:

Strana 1 z 17

 

 



 

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

 

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele úpravy aplikačního programového

vybavení Elektronická spisová služba (dále jen „Dílo“). Specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít za odměnu a za

podmínek uvedených v RS. Právem užít Dílo se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání Díla

v souladu s omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany Díla.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Cena za provedení Díla specifikovaného v této Smlouvě a v Příloze č. 1 této Smlouvy činí maximálně:

5 694 400,- Kč bez DPH

(slovy: pět milionů šest set devadesát čtyři tisíce čtyři sta korun českých),

tj. 6 890 224,- Kč

(slovy: šest milionů osm set devadesát tisíc dvě stě dvacet čtyři koruny české)

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle RS. Podrobný rozpis ceny Díla tvoří Přílohu č. 2 této

Smlouvy.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo, resp. část Díla (Etapu), vystavit Objednateli fakturu za

podmínek stanovených v RS. Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že převzetím a akceptací Díla ve

smyslu RS se rozumí i podepsání akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno „Akceptováno s

vyhradami“.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a maximální a lze je překročit pouze v případě změny

sazeb příslušné daně z přidané hodnoty. Z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být cena překročena.

Fakturace za plnění provedené Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných právních předpisů

v dobé uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné do 30 (slovy: třiceti) dnů od data jejich doručení

Objednateli.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy, místo plnění, akceptace

Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do skutečného předání Díla a jeho akceptace. Dílo

bude provedeno, tedy předáno Objednateli a akceptováno, dle harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1 této

Smlouvy. Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25,225 08 Praha 5.

Jednotlivé části Díla (Etapy I, II, III) budou Zhotovitelem předávány Objednateli kakceptaci postupem dle

Přílohy č. 4 této Smlouvy.

Strana 2 z 17



 

3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

 

   

  

Podepsáním akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno „Akceptováno bez výhrad“ vyjadřuje

Objednatel svůj souhlas skvalitou a obsahem Díla, resp. části Díla, přičemž plnění je považováno za

akceptované a řádně splněné.

Podepsáním akceptačního protokolu, ve kterém je výslovně uvedeno „Akceptováno s výhradami“ vyjadřuje

Objednatel svůj souhlas se způsobilostí Díla, resp. části Díla sloužit svému účelu.

Vpřípadě prodlení stermínem předání Díla, resp. části Díla, které je způsobeno: (i) okolností vylučující

odpovědnost, (ii) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho závazkům

podle této Smlouvy, zejména neposkytnutím součinnosti v rozsahu stanoveném v Příloze č. 3 této Smlouvy (iii)

anebo jednáním, opomenutím nebo prodlením třetí osoby, která se přímo nepodílí na plnění na straně

Zhotovitele, se termín předání Díla automaticky prodlužuje o dobu vzniklého prodlení, pokud se Strany

nedohodnou jinak.

Článek 4

Sankční ujednání, záruka

Sankce za neplnění Díla, resp. částí Díla podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy se počítá pouze

zceny jednotlivých částí Díla, se kterou je Zhotovitel v prodlení, stím, že ve zbytku se sankce řídí podle

příslušných ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat příslušnou Stranu ve smluvních

a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

 

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:

Osoba oprávněná k předání Díla a podpisu akceptačního protokolu ve smyslu čl. 3 této Smlouvy:

Za Zhotovitele:

Osoba oprávněná k předání Díla a podpisu akceptačního protokolu ve smyslu čl. 3 této Smlouvy:

Strana 3 z 17



5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

  

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu písemně

upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je

druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy zjednání a případné dodatky ke Smlouvě, musí

být podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli

bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce

rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků

nastane později. Nedojde-Ii ke Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 90 (slovy:

devadesáti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší.

Strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi

Stranami neexistují žádné závazky a/nebo néroky, jejichž uplatnění by mohla druhá Strana požadovat.

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré nutné podklady pro potřeby plnění Díla dle této Smlouvy v

českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen takovéto podklady od

Objednatele včas písemně vyžádat.

Změny této Smlouvy lze činit pouze formou písemného vzestupně číslovaného dodatku podepsaného

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů jsou stanoveny v RS.

Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

v.vl

Díla) tvoří obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel a 2 (slovy:

dva) Zhotovitel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných

podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla;

Příloha č. 2 — Cena Díla;

Příloha č. 3 — Součinnost Objednatele;

Příloha č. 4 — Akceptace Díla; „

Příloha č. 5 - Plná moc Vlasty Sejvlové;

Příloha č. 6 — Seznam použitých zkratek.

Strana 4 z 17



  
6.10. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejích příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně

podepisují.

Česká republika - Česká správa ICZ a.s.

sociálního zabezpečení

  Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA

 

na základě plné moci

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace Funkce: ředitelka Sekce DMS

Datum: f V M79 Datum: 5446045

Místo: 7/249 2%,? Místo: 'PM„A

 

 ((ZammWe
numqu

17

v—Q-n my?“
ICZ as.

3 3,6%,- ma :! . Na mmm" 1716110

.!Ž &—5,113 k1kg§- iw 14000Pflhfl4

i_ . „m.....-„mam—aw ICC: 25145444

  
 

Strana 5 z 17

 



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen

„Zmocnítel“)

 

tímto uděluje plnou moc

(  dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun

českých) stím, že půjde—li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní

podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat

nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnce dále není na základě této plné moci

oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitelejakýmíkoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne <? . ledna 2019.

ICZ a.s.

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTX PODPISU — c

JBáčžnÍžčíslo kníhyoprohláčcnícho . Podpísu / 29 zam/C

' “ * Podepsal-AÚ| 009790 ............

vucznamu advokátů vedeném ukon ad advokálka i: lfdlem vPraze 7 Kostelní 875/6_ zapsan;
vokáml k ..

Přede mnou vlastnoručně v :.2.../vyholovcní ch 0,232;-M "I Č—-pmhlašup, že tuto Iisu’nu

      

   

předseda představenstva

  

Zmocnění přijímám v plném rozsahu. ..............................
jejíž/ jehož totožnost jsem zjistil z : ......

Podepsaný advokát tímto

uvedených v této listině, an

V?K7L......................... , dne .&..,7...... 201

   

prohlášením :: pravom' podpisu ncpolvnuje iíicjf mulad a právními pÍCdpisy. Právnosl ani ravdivost údaji

        

  



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114673271-104437-190108120520, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: advokát

Pracoviště: advokát

Praha 7 dne 08.01.2019

  



  

 

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

Předmětem plnění této Smlouvy jsou níže uvedené úpravy aplikačního programového vybavení Elektronická

spisová služba (dále jen „APV ESS“):

Etapa č. I — akce „ČSSZ-Úpravy APV ESS — 2019+“ — Integrace APV eNeschopenka na

Elektronickou spisovou službu, číslo akce 013V221009085

1. Stávající APV ESS bude rozšířena o funkcionality zasílání notifikačních zpráv zAPV eNeschopenka

zaměstnavatelům do vybraných datových schránek. Dále bude APV ESS rozšířena o příjem nových

elektronických žádostí a tiskopisů v souladu s požadavky aplikace eNeschopenka.

. Notifikace budou zasílány do příslušné DS určené zaměstnavatelem za každé „Rozhodnutí o dočasné

pracovní neschopnosti“ a to:

1. Díl — neověřená notifikace;

2. Díl - informace o rozhodnutí DPN

3. Díl — informace o ukončení DPN

Informace potvrzení o trvání DPN;

Hlášení ošetřujícího lékaře (jen vybraná hlášení v prvních 14 dnech DPN);

. Notifikace budou zasílány jen na písemné vyžádání zaměstnavatelů (interaktivní tiskopis).

. APV ESS bude zajišťovat příjem elektronických žádostí (tiskopisů):

- od poskytovatelů zdravotních služeb /ošetřujících lékařů (nové žádosti určené pro LPS - 4 typy, - žádost

o přidělení IČPE a o pověřeni ;

- od zaměstnavatelů (žádosti k novým službám eNeschopenky a k zasílání notifikací);

. Příjem elektronických žádostí (tiskopisů) bude v APV ESS realizován v režimu ručního zpracování.

. Komunikace s datovými schránkami bude realizována standardně prostřednictvím ESB Backendu přes NS

API.

. Pro zajištění potřebné kapacity přenosu dat mezi APV E55 a ESB Backendem bude vytvořeno nové

komunikační vlákno.

. Součástí plnění bude analýza dopadů na APV ESS a vypracování návrhu řešení.

Etapa č. II — akce „ČSSZ — Access point (EESSI) — 2018+“ — Agenda EESSI - doplnění ESS o

funkcionalitu uzavření spisu, číslo akce 013V221009071

1. Vsouvislosti se zpracováním agendy EESSI bude APV ESS doplněna o funkcionality uzavření spisu

odpovídajícímu BUC a předání tohoto spisu k uložení do Spisovny.

Etapa č. III - akce „čssz — Úpravy APV ESS — 2019+“ — Rozšíření ess o nové funkcionality,

číslo akce 013V221009085

1. Vzdálené pečetění I. CA - doplnění stávající funkcionality modulu Secure element APV ESS o možnost

vzdáleného pečetění dokumentů pomocí řešení společnosti I. CA.

. Požadavek na doplnění funkcionality vyplývá z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.

910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na

vnitřním trhu a zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění platném a účinném.

2. Optimalizace složky „Zpracovávané externí aplikace“ (rozšíření filtračních kritérií a tvorba tiskových

výstupů).

3. Úprava uživatelského nastavení pro zasílání informačních zpráv a doplnění funkce trvalého odmazání

informačních zpráv.

Strana 6 z 17

 



 

ePortálová podání — identifikace osoby přihlášené prostřednictvím NIA, rozšíření způsobu podání (NIA) a

doplnění uživatelských definic o způsob doručení.

Ad hoc úpravy aplikace APV ESS v rozsahu 50 (slovy: padesát) člověkodnů (dále jen „ČD“), které vyplynou

z provozu eNeschopenky.

Tyto úpravy budou zadávány formou zápisů zjednání s uvedeným a vzájemně odsouhlaseným rozsahem

prací.

 

Harmonogram Díla

Harmonogram Etapy I

 

 

 

Milnik Termin (týdny)

Zahájení Etapy I T

Konečný termín plnění včetně akceptace T + 15

   
 

T : den nabytí účinnosti této Smlouvy

Harmonogram Etapy II

 

 

 

Milnik Termin (týdny)

Zahájení Etapy II T

Konečný termín plnění včetně akceptace T + 15   
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy

Harmonogram Etapy III

 

 

 

Milník Termín

Zahájení Etapy III 2. 1. 2020

Konečný termín plnění včetně akceptace 30. 9. 2020

   
 

Strana 7 z 17

 



Příloha č. 2 - Cena Díla

 

Cena za část Díla - Etapa č. I — akce „ČSSZ-Úpravy APV ESS - 2019+“ — Integrace APV

eNeschopenka na Elektronickou spisovou službu, číslo akce 013V221009085

Maximální Sazba za ČD DPH v Sazba za ČD

“mm,„pepan “mem" “"M""
Projektový

manazer

Analytik

Systémový

architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM

  

1 896 000 Kč 2 294 160 Kč

Cena za část Díla - Etapa č. II — akce „ČSSZ — Access point (EESSI) — 2018+“ - Agenda EESSI

- doplnění ESS o funkcionalitu uzavření spisu, číslo akce 013V221009071

Maximáln Sazba za ČD Sazba za

“í Počet ČD bez DPH cena bez DPH čo s DPH cena s DP"

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM

  

754 000 Kč 912 340 Kč

Cena za část Díla - Etapa č. III - akce „čssz - Úpravy APV ESS - 2019+“ — Rozšíření ESS o

nové funkcionality, číslo akce 013V221009085

“Maxrmalnl Sazba za Cena bez DPH DPH v Sazba za CD Cena s DPH

Projektový

manažer

Analytik

Systémový

architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM

  
3 044 400 Kč 3 683 724 Kč

Strana 8 z 17



  

Rozpad ceny za část Díla - Etapa III:

Vzdálené pečetění I. CA „,

“Maximávlní Sazba za CD Cena bez DPH v Sazba za

pocet CD _ bez DPH CD s DPH

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM

  

 

  

       1 205 600 1 458 776

Kč Kč

Optimalizace složky „Zpracovávané externí aplikace“ (rozšíření filtračních kritérií a tvorba tiskových výstupů)

Maximální Sazba za ČD _ Cena bez DPH v Sazba za

počet CD bez DPH CD s DPH

   

  

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM

 

     

296 400 Kč 358 644 Kč

Úprava uživatelského nastavení pro zasílání informačních zpráv a doplnění funkce trvalého odmazání

informačních zpráv

Maximální sazba za CD Cena bez DPH v Sazba za

počet CD CD s DPH

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM    296 400 Kč 358 644 Kč

ePortálová podání — identifikace osoby přihlášené prostřednictvím NIA, rozšíření způsobu podání (NIA) a

doplnění uživatelských definic o způsob doručení

Maximální Sazba za CD Cena bez DPH v Sazba za

počet CD

 

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM    370 000 Kč 447 700 Kč

Strana 9 z 17



  

Ad hoc úpravy aplikace ESS v rozsahu 50 (slovy: padesát) ČD, které vyplynou z provozu eNeschopenky

Maximální Sazba za ČD Cena bez DPH v §azba za

počet CD CD s DPH

  

 

   

    

Projektový manažer

Analytik

Systémový architekt

Programátor

Technik

Školitel/metodik

CELKEM 1 059 960
876 000 Kč .,

Kc

Strana 10 z 17



   
Příloha č. 3 - Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele a dalších

externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které splněním Díla

bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

. Objednatel zajistí přístup pověřených zaměstnanců Zhotovitele k potřebným zařízením výpočetní

techniky na pracovištích Objednatele vběžné pracovní době Objednatele, a to za podmínek, kdy

Zhotovitel vyhoví všem bezpečnostním a interním předpisům Objednatele, vytvoří pro ně podmínky,

které budou na začátku plnění dle této Smlouvy vzájemně odsouhlaseny. Objednatel se dále zavazuje

předat Zhotoviteli nebo mu umožnit přístup k prokazatelně nezbytným informacím a podkladům, které

se týkají předmětu plnění na základě této Smlouvy, přičemž odpovídá za jejich včasnost předání,

úplnost a správnost.

. Objednatel se zavazuje zajistit potřebný HW a 05 pro předmět plnění (Dílo, ukládání spisů EESSI,

eNeschopenky, nových typů portálových podání z vlastních zdrojů.

. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost při integračních pracích na straně IKR a kontrolu dodržení

termínu plnění integrujících se stran.

. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost administrátorů Objednatele nebo pracovníků třetích stran

při provádění prací na realizaci Díla.

. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost třetích stran při integraci APV EESSI, ESB Bacekndu s ESS,

pracovníků podatelny, sekretariátů a všech dalších klíčových uživatelů Objednatele při nasazení

(testování, ověřování) aplikačních modulů.

. Objednatel se zavazuje zajistit vstupy pro realizaci Díla a zajištění součinnosti třetích stran

v oblastech:

o Zajištění mapování metadat EESSI na povinné parametry API ESS.

o Zajištění připravenosti EESSI generovat metadata pro uzavírání dokumentů, resp. všechny

povinná pole dle Národního standardu, generovat přílohu zakládaného dokumentu jako XML

soubor (jako povolený výstupní formát dle vyhlášky 259/2012 Sb. v platném znění), který

bude obsahovat popisná metadata zakládaného dokumentu SED

o Připravenost ESB Backendu na zpracování asynchronní události SpisSkartovano, resp.

DokumentSkartovano.

o Zajištění a koordinaci časového harmonogramu realizace Díla s třetími stranami.

. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost při realizaci a testování služeb ESB Backendu pro APV EESSI

a eNeschopenku.

. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost I.CA pro realizaci a testování služeb vzdáleného pečetění.

Analytická součinnost

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli vyžádané podklady a dokumentaci související s

předmětem plnění (Dílem).

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli konzultace související s předmětem plnění (Dílem).

. Objednatel se zavazuje zajistit podklady, dokumentaci a konzultace třetích stran související s integrací

APV EESSI s ESS.

. Objednatel se zavazuje zajistit podklady, dokumentaci a konzultace třetích stran související s integrací

ESB Backendu pro eNeschopenku.

. Objednatel se zavazuje zajistit podklady, dokumentaci a konzultace třetích stran související s integrací

nové služby vzdáleného pečetění (služby I.CA).

Personální předpoklady a role

. Objednatel se zavazuje zajistit jmenování vedoucího projektu (osoba oprávněná jednat za Objednatele

ve věcech věcného plnění) za stranu Objednatele. Dále zajistit účast vedoucího projektu za stranu

Objednatele nebo jeho zástupce na všech jednáních vedení projektu v rámci plnění předmětu této

Smlouvy.

Strana 11 z 17

 



  

Vedoucí projektu Objednatele zajistí přítomnost vybraných členů pracovního týmu za Objednatele na

všech jednáních projektového týmu.

Projektové předpoklady

Objednatel se zavazuje na požádání poskytovat Zhotoviteli dohodnuté podklady a

informace, související s realizaci plnění, a to nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů

po doručení písemné žádosti, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Objednatel se zavazuje svolávat po dohodě se Zhotovitelem pracovní schůzky k řešení sporných

otázek, souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje na požádání konzultovat v průběhu realizace plnění se Zhotovitelem přijatá

řešení, a to nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od doručení písemné žádosti. Objednatel

zajistí pro takovéto konzultace účast kvalifikovaných pracovníků.

Objednatel se zavazuje vyjadřovat písemně k předkládaným písemným materiálům Zhotovitele

nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejich doručení, pokud není mezi Stranami dohodnuto

jinak.

Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady součinnost třetích stran v případě požadavku na

propojení saplikací nebo systémem, jež není předmětem plnění Zhotovitele dle této Smlouvy,

především pro IKR.

Za účelem poskytování plnění dle této Smlouvy zajistí Objednatel pracovníkům Zhotovitele přístup do

testovacího prostředí informačního systému Objednatele v nezbytném rozsahu, a to za podmínek, kdy

Zhotovitel vyhoví všem bezpečnostním a interním předpisům Objednatele. V oprávněných případech

Objednatel zajistí přítomnost správce systému a správce sítě.

Objednatel zajistí jinou nezbytnou součinnost nutnou pro realizaci a předání Díla, a to i jednotlivých

fází jeho plnění.

Strana 12 z 17



Příloha č. 4 - Akceptace Díla

 

1. Zhotovitel předá Objednateli Dílo, resp. část Díla (Etapu) na základě předávacích protokolů. Předáním Díla,

resp. části Díla vzniká Objednateli povinnost podepsat předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu

Objednatelem je zahájena akceptace Díla, resp. části Díla. Během akceptace Díla, resp. části Díla provádí

Zhotovitel na vyžádání Objednatele nutná nastavení a drobné úpravy.

2. Objednatel do 20 (slovy: dvaceti) pracovních dnů za účasti zástupců Zhotovitele posoudí kvalitu a obsah

předaného Díla, resp. části Díla a jeho soulad sakceptačními kritérii stanovenými vtéto Smlouvě. Doba

trvání akceptace od zahájení akceptace Díla, resp. části Díla činí 20 (slovy: dvacet) pracovních dnů.

V případě, že do této doby není stanoven výrok Objednatele, je Dílo, resp. část Díla akceptována.

3. Výsledek akceptace Díla, resp. části Díla je zaznamenán do akceptačního protokolu jako akceptováno,

akceptováno s výhradami (výhrady jsou v akceptačním protokolu uvedeny včetně požadovaného termínu

řešenD nebo neakceptováno.

a) Akceptováno bez výhrad. V případě, že v průběhu akceptace Díla, resp. části Díla, Dílo, resp.

část Díla nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky, uvede Objednatel do protokolu, že předané

Dílo, resp. část Díla je akceptována bez výhrad a protokol potvrdí svým podpisem.

b) Akceptováno s výhradami. V případě, že v průběhu akceptace Díla, resp. části Díla Dílo, resp.

část Díla bude vykazovat vady nebo nedodělky, nebránící jeho dalšímu užití, dohodnou se

Objednatel a Zhotovitel na termínu, do kterého je Zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky

odstranit. Seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění bude uveden v protokolu. V

protokolu bude uvedeno, že Dílo, resp. část Díla byla akceptována s výhradami a obě Strany

akceptační protokol potvrdí svým podpisem. Po odstranění všech vad a nedodělků podepíší Strany

nový akceptační protokol s výsledkem „akceptováno bez výhrad".

c) Neakceptováno. Objednatel je oprávněn odmítnout akceptaci Díla resp. části Díla, pokud Dílo,

resp. část Díla nebude provedena řádně vsouladu stouto Smlouvou a ve sjednané kvalitě a

v souladu s akceptačními kritérii, přičemž v takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí

Díla, resp. části Díla písemně Zhotoviteli sdělí. Strany se dohodnou na termínech nového předání a

nové akceptace Díla, resp. části Díla. V protokolu bude uvedeno, že Dílo, resp. část Díla nebyla

akceptována a budou stanoveny termíny nového předání a akceptace Díla, resp. části Díla. Strany

protokol potvrdí svým podpisem.

Strana 13 z 17

 



  

Akceptační kritéria

Etapa č. I — akce „ČSSZ-Úpravy APV ESS — 2019+“ — Integrace APV eNeschopenka na

Elektronickou spisovou službu, číslo akce 013V221009085

Předpokladem pro provedení akceptačních testů dle níže uvedených kritérií je poskytnutí dostatečně velkého a

variabilního vzorku dat. Níže uvedené operace budou provedeny na všech plánovaných typech formulářových

avíz a to v minimálním počtu 100 (slovy: jedno sto) kusů pro každý typ.

V rámci integrace eNeschopenka na ESS jsou stanovena tato akceptační kritéria (ověření funkčnosti

provedených úprav):

. Ověření vytvoření vlastního dokumentu— synchronní funkce API DokumentZa/azeniRequest případně

asynchronní událost DakumentZa/azen/

. Ověření založení spisu na základě vlastního dokumentu - synchronní funkce SpisZa/azeniRequests

odkazem na DokumentIdV/ozeny případně asynchronní událost SpILs‘Za/ozen/

Ověření zaevidování vypravení datovou schránkou - asynchronní událost Vypraven/Za/ozeni

Ověření předání vypravení výpravně - asynchronní událost VypraveniPredatVypravne

Ověření vyřízení vlastního dokumentu — asynchronní událost DokumentVyr/zeni

Ověření uzavření spisu — asynchronní událost SpisUzavren/

Ověření vrácení spisu do řízení ESS — asynchronní událost Spísl/racen/

Ověření zasílání notifikací do příslušné DS dle zadání a v souladu s požadavky aplikace eNeschopenka.

Ověření příjmu elektronických žádostí a tiskopisů v souladu s požadavky aplikace eNeschopenka.

Ověření komunikace s datovými schránkami, které bude realizováno standardně prostřednictvím ESB

Backendu přes NS API.

. Ověření, zda je zajištěna potřebná kapacita přenosu dat mezi APV ESS a ESB Backendem pomocí nově

vytvořeného komunikačního vlákna, pokud toto řešení bude vycházet z návrhu řešení

. Akceptace analýzy dopadů na APV ESS a vypracováného návrhu řešení.

Etapa č. II - akce „ČSSZ — Access point (EESSI) - 2018+“ - Agenda EESSI - doplnéni ESS o

funkcionalitu uzavření spisu, číslo akce 013V221009071

V rémci integrace agendy APV EESSI prostřednictvím ESB Backendu s APV ESS jsou stanovena tato akceptační

kritéria (ověření funkčnosti provedených úprav):

Ověření vyřízení iniciačního dokumentu — Async událost DakumentVyr/zen/

Ověření uzavření spisu odpovídajícímu BUC — Async událost Sp/sUzavreni

Ověření vrácení spisu do řízení ESS — Async událost Sp/sVraceni

Odeslání spisu do Spisovny

Etapa č. 111 — akce „čssz — Úpravy APV ESS — zo19+“ - Rozšíření ESS o nové funkcionality,

číslo akce 013V221009085

V rámci rozšíření APV ESS o nové funkcionality jsou stanovena tato akceptační kritéria (ověření funkčnosti

provedených úprav):

1. Doplnění stávající funkcionality modulu Secure element APV ESS o možnost vzdáleného pečetění

dokumentů pomocí řešení společnosti I. CA

. implementaci rozhraní služby vzdáleného pečetění dokumentů I.CA RemoteSeal

. opatření vybrané elektronické (digitální) přílohy dokumentu kvalifikovanou elektronickou pečetí

prostřednictvím služby I.CA RemoteSeal

. uložení elektronické (digitální) přílohy dokumentu opatřeného kvalifikovanou elektronickou pečetí do

APV ESS;

. Ověření kompletní funkcionality „Vzdálené pečetění I. CA“ a jeho shody s požadavky legislativy (dle

návrhu řešení schváleného oběma Stranami).

Strana 14 z 17



2. Optimalizace složky „Zpracovávané externí aplikace“ (rozšíření filtračních kritérií a tvorba tiskových

výstupů).

. Ověření vyhledávání dle nových ňltračních kritérií

., Ověření tvorby tiskových výstupů

3. Uprava uživatelského nastavení pro zasílání informačních zpráv a doplnění funkce trvalého odmazání

informačních zpráv.

. Ověření uživatelského nastavení pro zasílání informačních zpráv

. Ověření nastavení trvalého mazání informačních zpráv

4. ePortálová podání — identifikace osoby přihlášené prostřednictvím NIA, rozšíření způsobu podání (NIA) a

doplnění uživatelských definic o způsob doručení.

. Ověření identifikace osoby prostřednictvím NIA

. Ověření doplnění způsobu ověření „

5. Ad hoc úpravy aplikace ESS v rozsahu 50 (slovy: padesát) CD, které vyplynou z provozu eNeschopenky.

. Ověřené uživatelské a integrační testy ad hoc úprav

Tyto úpravy budou zadávány formou zápisů zjednání s uvedeným a vzájemně odsouhlaseným rozsahem

praCI.

 
Strana 15 z 17



„noha č. 5 - „námoc_

 
Strana 16 z 17

 



Příloha č. 6

Seznam použitých zkratek

 

BUC Business Use Case (generovaný z APV EESSI)

ESS Elektronická spisová služba

EESSI Mezinárodní elektronická výměna sociálních informací

IKR Informační a komunikační rozhraní ČSSZ

ISDS Informační systém datových schránek

ISRS Informační systém registru smluv

DB Databáze

OS Operační systém

HW Hardware

APV Aplikační programové vybavení

NIA Portál národního bodu pro identifikaci a autentizaci

ČD Člověkoden

NS Národní standard

API Aplikační rozhraní

RS Rámcová smlouva

DPN Dočasná pracovní neschopnost

LPS Lékařská posudková služba

IČPE Identifikační číslo pracoviště ošetřujícího lékaře nebo zdravotnického zařízení pro e - Podání

Strana 17 z 17

 



 


